4 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001005265 45.00 100 100 28.98 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

Total: 245 244 12982.33 964.43 964.43 0.00 0.00 0.00 14911.19

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Nine Hundred and Eleven and Nineteen paisa Only